

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Ziębice			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Ochrona i promocja zdrowia			
4. Tytuł zadania publicznego	Ziębicka Koperta Życia			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.03.2019	Data zakończenia	31.05.2019

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Fundacja „Teraz Ziębice”, KRS: 0000714483, os. Kopernika 7b/4, 57-220 Ziębice		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Agnieszka Rzepka, tel. 697 434 989		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

Zakres zadania obejmuje organizację kampanii społecznej „Ziębicka Koperta Życia” na terenie gminy Ziębice. Koperta Życia to koperta przechowywana w lodówce, zawierająca formularz z krótkim opisem historii choroby, listą zażywanych leków, danymi chorego oraz kontaktem do lekarza prowadzącego i najbliższych członków rodziny – informacjami niezbędnymi podczas przeprowadzania wywiadu lekarskiego w trakcie udzielania pomocy medycznej. Adresowana jest do lekarzy i ratowników pogotowia wezwanych na interwencję w domu chorego. Stanowi nieocenioną pomoc w podjęciu szybkiej akcji ratującej życie. „Koperta życia” przechowywana jest zazwyczaj w lodówce oznakowanej charakterystycznym magnesem lub naklejką. Opcjonalnie można przechowywać ją w innym, łatwo dostępnym miejscu, np. kuchennej szafce, jeśli miejsce to również zostało oznaczone specjalną naklejką. W ramach kampanii „Ziębicka Koperta Życia” planowana jest dystrybucja 1000 szt. zestawów składających się z: formularza rejestracyjnego, sztywnego etui, naklejki, magnesu na lodówkę, opakowania oraz karty ICE. Podobną akcją Fundacja „Teraz Ziębice” przeprowadziła w 2018 r. Wyprodukowano wówczas 500 szt. zestawów, które w większości rozeszły się wśród mieszkańców już podczas spotkania informacyjnego promującego Ziębicką Kopertę Życia. Pozostała część nakładu trafiła m.in. do ziębickiego MGOPS-u oraz CITIK-u, gdzie szybko się wyczerpała. W związku z tym, że informacje zawarte w kracie informacyjnej koperty mogą się zdezaktualizować (m.in. te dotyczące przyjmowanych leków), koperta jest ważna przez rok.

Cel: ułatwienie pracy służbom ratunkowym w sytuacji zagrożenia zdrowia lub życia pacjentów, zwiększenie poczucia bezpieczeństwa wśród seniorów i osób samotnych zamieszkujących teren gminy Ziębice.

Miejsce realizacji: gmina Ziębice

Odbiorcy: seniorzy, osoby samotne, mieszkańcy gminy Ziębice dbający o swoje bezpieczeństwo, inni mieszkańcy gminy Ziębice zainteresowani posiadaniem Koperty Życia.

Przewidywany wkład osobowy lub rzeczowy: praca wolontariuszy mająca na celu koordynację i realizację kampanii „Ziębicka Koperta Życia”.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Realizacja zadania przyczyni się do ułatwienia pracy służbom ratunkowym w sytuacjach zagrożenia zdrowia lub życia mieszkańców gminy Ziębice. Posiadanie Koperty zwiększy również poczucie bezpieczeństwa wśród seniorów i osób samotnych, którzy stanowią duży odsetek mieszkańców. Aby wypełnić Kopertę potrzebna jest wizyta u lekarza, który podpisuje formularz, zatem mieszkańcy zainteresowani Kopertą zostaną zmobilizowani do weryfikacji swojego stanu zdrowia, co ma znaczenie zwłaszcza w przypadku osób, które unikają wizyt lekarskich.

Akcja rozpowszechniania kopert życia wśród seniorów, osób samotnych i chorych zyskała poparcie lekarzy i ratowniczych służb medycznych. Pracownicy pogotowia potwierdzają, że niejednokrotnie informacje zawarte w kopercie życia pomogły w podjęciu odpowiednich działań ratujących ludzkie życie.



Z Koperty korzystają zarówno duże miasta (np. Gdańsk, Kraków), jak i małe miejscowości. W sąsiedztwie Ziębic Koperty z powodzeniem funkcjonują m.in. w Strzelinie, Ząbkowicach Śl., Złotym Stoku i Kłodzku.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Wyprodukowanie 1000 szt. zestawów Ziębickich Kopert Życia	4 400 zł	4 400 zł	0 zł
	Koordinacja kampanii społecznej, dystrybucja kopert i szkolenie mieszkańców – wolontariat (20h x 15 zł)	300 zł	0 zł	300 zł
	Promocja kampanii społecznej – projekt i wydruk 120 plakatów A3 oraz 1000 ulotek informacyjnych A5	1000 zł	1000 zł	0 zł
	Koszty ogółem:	5 700 zł	5 400 zł	300 zł

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data 28.01.2019

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

